

## Försäkring för prospektansvar

### Faktablad för försäkringsprodukt

**Försäkringsbolag:** RiskPoint AB har fullmakt att teckna försäkring och hantera skador på vägnar av flera försäkringsbolag. Närmare information avseende det eller de försäkringsbolag som står på risk för en given försäkring anges tydligt i såväl offert som i försäkringsbrev.

De föreslagna försäkringsvillkoren bifogas denna offert. Om offerten accepteras kommer de fullständiga försäkringsvillkoren också att skickas med försäkringen.

### Vilken typ av försäkring är det fråga om?

En prospektansvarsförsäkring ("SOLI" eller "POSI") gäller för skadeståndskrav från tredje part för skada i samband med fel och försummelser i det försäkrade prospektet. Försäkringen aktiveras när ett skadeståndskrav framställs mot den försäkrade. De försäkrade är de fysiska personer som undertecknar prospektet samt emissionsbolaget.



#### Vad ingår i försäkringen?

- ✓ Försäkringen täcker den försäkrades ansvar för tredje mans skada.
- ✓ Försäkringen betalar skäligen rättegångskostnader för den försäkrades försvar.
- ✓ Anspråk mot den försäkrades dödsbo baserat på försumliga handlingar eller försummelser som begåtts av den försäkrade.

En rad tilläggsförsäkringar kan köpas till, inklusive:

- Försvarskostnader för krav mot säljande aktieägare
- Kostnader för att återställa rykte



#### Vad ingår inte i försäkringen?

För en fullständig översikt över vad försäkringen inte täcker, se försäkringsvillkoren. De typiska undantagen listas nedan:

Försäkringen gäller inte för krav som orsakats av eller framställts av:

- ✗ Den försäkrades obehöriga personliga vinning.
- ✗ Den försäkrades faktiska uppsåtliga brott eller lagbrott.
- ✗ Pensionskulder
- ✗ Person- och egendomsskador
- ✗ Majoritetsägare (över 25%)
- ✗ Försäkrads krav mot andra försäkrade
- ✗ Amerikansk rätt (förhandlingsbart)



#### Finns det några begränsningar av vad försäkringen täcker?

- ! Försäkringen gäller inte för handling eller omständighet som den försäkrade kände till, eller borde ha känt till, innan denna försäkring trädde i kraft.
- ! Försäkringen gäller för det prospekt som anges i försäkringsbrevet.
- ! Försäkringen gäller inte för skatter, böter eller avgifter.
- ! Vissa skydd kan ha ett begränsat försäkringsbelopp än det totala försäkringsbeloppet i försäkringen. Detta anges särskilt i försäkringsbrevet eller i försäkringsvillkoren.
- ! Försäkringen gäller inte för fordran i den utsträckning den är föremål för internationella sanktioner.



### Var gäller försäkringen?

- ✓ I försäkringsbrevet anges det geografiska täckningsområdet.



### Vilka är mina skyldigheter?

- ✓ Du måste se till att den riskinformation som lämnas i samband med anbudsinlämningen är korrekt och fullständig.
- ✓ Du skall snarast anmäla eventuell skada till RiskPoint i enlighet med villkoren.
- ✓ I händelse av skada ska de försäkrade göra rimliga ansträngningar för att begränsa skadan och anmäla skadan till RiskPoint så snart som möjligt i enlighet med försäkringsvillkoren.



### När och hur ska jag betala?

Premien förfaller till betalning vid försäkringens ikraftträdande. Premiefaktura med närmare detaljer kring betalningstid, kontouppgifter och andra upplysningar av relevans för premiebetalning översänds tillsammans med försäkringsbrevet.



### När börjar och slutar försäkringen gälla?

I försäkringsbrevet anges datum och tid för försäkringens ikraftträdande samt datum och tid för när försäkringstiden avslutas.



### Hur säger jag upp avtalet?

Försäkringen tecknas för en period på upp till 10 år. Försäkringen upphör automatiskt att gälla vid försäkringstidens utgång.